
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  16.09.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 58 състав, 

в публично заседание на 16.09.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Снежанка Кьосева  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Зорница Димитрова, като разгледа дело 

номер 3917 по описа за 2021 година докладвано от съдията, и за да се 
произнесе взе предвид следното: 

 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на 

именното повикване в 13.47 часа се явиха: 

 

 ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ – 

нередовно призован, представлява се от юриск. Т., с днес представено пълномощно и 

юриск. Л., с днес представено пълномощно. 

 ОТВЕТНИКЪТ ПРЕДСЕДАТЕЛЯТ НА ДЪРЖАВНА АГЕНЦИЯ 

„ЕЛЕКТРОННО УПРАВЛЕНИЕ“ (ДАЕУ) - редовно призован, представлява се от 

юриск. Д., с днес представено пълномощно.  

Ю.. Т.: Не оспорваме редовността на призоваването. Независимо, че в призовката като 

жалбоподател е записано ЦУ на НАП, вместо само НАП. Получили сме 

определението на съда от 7.6.2021 г. за конституиране на страните и 

доказателствената тежест. Да се даде ход на делото. 

Ю.. Д.: Потвърждавам, че ответникът е получил определението на съда от 7.6.2021 г. 

Редовно призовани сме за днешното съдебно заседание. Да се даде ход на делото. 

СЪДЪТ , като взе предвид изявленията на страните 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

Да се извърши поправка в списъка за призоваване, като в съответствие с 

определението на съда от 7.06.2021г. като жалбоподател се впише Национална 

агенция за приходите, вместо ЦУ на Национална агенция за приходите.  

  

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

 



 ДОКЛАДВА жалбата с приложенията към нея.  

 ДОКЛАДВА административната преписка. 

  

 Ю.. Л.: Поддържам жалбата. Да се приемат представените писмени 

доказателства с жалбата и с преписката.  

 Ю.. Т.: Поддържаме представените доказателства. Няма да сочим други 

доказателства. Нямаме други доказателствени искания. 

 Ю.. Д.: Оспорвам жалбата. Да се приемат представените писмени 

доказателства с преписката. Няма да соча други доказателства. Нямам други 

доказателствени искания. 

 СЪДЪТ намира делото за изяснено от фактическа страна и  

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

 ПРОЧИТА И ПРИЛАГА като доказателства по делото докладваните в  

съдебно заседание документи. 

ПРИКЛЮЧВА СЪДЕБНОТО СЛЕДСТВИЕ 

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО 

 

 Ю.. Л.: Моля да отмените решение № 5102/25.3.2021 г. на председателя на 

ДАЕУ в обжалваната част, а именно т.1,2 и 4 от същото, издадено от А. Т., 

председател на ДАЕУ, като неправилно,  необосновано и незаконосъобразно, 

постановено при съществени процесуални нарушения и противоречия с материалния 

закон. Претендираме юрисконсултско възнаграждение.     

 

 Ю.. Д.: Моля да постановите решение, с което да оставите жалбата без 

уважение и да потвърдите решение № 5102/25.3.2021 г. като правилно и 

законосъобразно. Същото разполага с необходимите законови реквизити. Актът е 

издаден от компетентен орган в рамките на неговите правомощия.  

Считам изцяло жалбата за неоснователна, тъй като в протокола предписания са 

дадени множество такива, и към настоящия момент е започнато отстраняването на 

тези пропуски от страна на НАП. Едно от тези отстранявания на пропуски може да се 

приеме, че НАП е възложил и  направил вече с нов изглед и в него някой от нещата, 

които ние сме давали като предписания, които в момента са обжалвани с жалбата се 

намират със съвсем друг изглед, и са започнали да бъдат отстранявани тези допуснати 

нарушения. Тези констатации са правилни и законосъобразни. Преди в констативния 

протокол и в решението имаше на две места описани в портала и в сайта, на едното 

място пишеше: „ел. услуги“ (с тире) и „ел. услуги“. Това е оправено. Нашите 

заключения, които са обективирани в протокола и взети в решението са правилни и 

законосъобразни и част от тях са започнати вече да бъдат отстранявани. Решението 

трябва да бъде потвърдено.  

Ю.. Л.: Мотиви сме изложили подробно в жалбата, а относно мерките, които НАП е 

предприела са с оглед на добросъвестност и с оглед НАП да бъде в услуга на 

обществото, а не защото считаме, че те са били нарушени. 

Ю.. Д.: Съгласен съм, че в услуга на обществото. Те са наши предписания 

обективирани в актове от председателя на ДАЕУ.  Моля за срок за писмени бележки.    

 



 СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ. 

 

ПРЕДОСТАВЯ на страните 7 дневен срок за представяне на писмени бележки. 

 

Протоколът e изготвен в съдебно заседание, което приключи в 13.55 часа. 

 

 

 

       СЪДИЯ: 

 

            СЕКРЕТАР: 

 
  
 
 


